



Rámcová smlouva

Číslo smlouvy objednatele GINIS: S -0708/ORŮ/2018 uvádět při fakturaci

Číslo dodavatele:

Doplnění kancelářského nábytku pro potřeby Krajského úřadu Středočeského kraje

Smluvní strany

Středočeský kraj

Sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČ: 70891095

Bankovní spojení: PPF banka, a.s.

Číslo účtu: 4440009090/6000

zastoupený: MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek

osoba pověřená zastupováním ve věcech technických:

Bc. Karel Kulhavý, vedoucí Odboru podpory řízení, pověřen zastupováním

tel.: 257 280 405

kulhavy@kr-s.cz

(dále jen „**Objednatel**“)

a

SIMBA, spol. s r.o.

Sídlem: Čisovická 110, Mníšek pod Brdy

IČ: 61677876

Bankovní spojení: Česká spořitelna,

Číslo účtu: 120680389/0800

Zastoupený: Jana Zemanová

(dále jen „**Dodavatel**“)

uzavírají vsouladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto

Rámcovou smlouvu na doplnění kancelářského nábytku pro potřeby Krajského úřadu Středočeského kraje:

Článek I.

Tato rámcová smlouva je uzavírána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a v návaznosti a v souladu s výsledky VZ s názvem „Doplnění kancelářského nábytku pro potřeby Krajského úřadu Středočeského kraje“, ve kterém byla nabídka Dodavatele vybrána jako nejvýhodnější nabídka na poskytování předmětných dodávek. Tato rámcová smlouva se uzavírá pouze s jedním dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že při realizaci této Smlouvy je vázán jak Smlouvou samotnou včetně jejích příloh, tak i nabídkou podanou do předmětné veřejné zakázky.



Článek II. Předmět smlouvy

- 1) Dodavatel se touto smlouvou zavazuje v době od dne podpisu této smlouvy do 31. 12. 2018 případně do vyčerpání maximální celkové ceny uvedené v čl. III. dodávat Objednateli kancelářský nábytek specifikovaný v příloze č. 1 této Rámcové smlouvy za cenu uvedenou ve stejné příloze. Dodavatel bude Objednateli dodávat zboží v požadovaném množství formou jednotlivých dílčích dodávek a v souladu s podmínkami této Rámcové smlouvy.
- 2) Objednatel si vyhrazuje právo odebrat i menší množství kancelářského nábytku uvedeného v nabídce pod bodem „A“, než je uvedeno v příloze č. 1 této Rámcové smlouvy, případně neodebrat zboží žádné.
- 3) Objednatel bude objednávat zboží jednotlivými dílčími objednávkami, které budou předány Dodavateli poštou nebo e-mailem, a bude v nich rovněž specifikován druh a množství zboží, které požaduje a požadovaný termín jeho dodání.
- 4) Dodavatel je povinen ke každé dílčí dodávce vystavit dodací list, ve kterém musí být uveden druh zboží a jeho množství. Objednatel je povinen na dodacím listu potvrdit převzetí zboží.
- 5) Místem dodání kancelářského nábytku je sídlo Objednatele: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5.
- 6) Pokud Dodavatel nedodá zboží objednané příslušnou dílčí objednávkou nejpozději do 20 pracovních dnů od doručení této objednávky a nebude-li v objednávce určeno jinak, je Objednatel oprávněn dále postupovat v souladu s čl. IV, bod 2.

Článek III. Cena plnění a platební podmínky

- 1) Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli kupní cenu za kancelářský nábytek dodaný dle dodacích listů potvrzených Objednatel (dále jen „kancelářský nábytek pro potřeby Krajského úřadu Středočeského kraje“).
- 2) Celková kupní cena za dodaný kancelářský nábytek (bez DPH i s DPH) bude stanovena u jednotlivých druhů Kancelářského nábytku násobkem dodaného množství a ceny za jednotku množství uvedenou v Příloze č. 1 k této Rámcové smlouvě.
- 3) Jednotková cena za zboží, dopravu, montáž a doručení na místo určení je cenou konečnou a nepřekročitelnou uvedenou v Příloze č. 1 k této Rámcové smlouvě.
- 4) Smluvní strany se dohodly, že maximální celková cena za dodané kancelářské potřeby činí **1 974 766,- Kč bez DPH** (slovy: jedenmiliondevětsetšedesátčtyřitisícšedesátšest korun českých), tedy **2 389 466,86 Kč vč. DPH**. Samostatné DPH činí 414 700,86 Kč.
- 5) Úhrada zboží bude prováděna Objednatel na základě jednotlivých faktur, které budou splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu a na kterých bude uveden název akce – **“Doplnění kancelářského nábytku pro potřeby Krajského úřadu Středočeského kraje“** a číslo smlouvy Ginis Objednatele. Každá faktura bude vystavena Dodavatelem a zaslána spolu s příslušným dodacím listem. Dodací list je nedílnou součástí faktury. Splatnost faktur bude 30 kalendářních dnů od jejich doručení Objednateli.
- 6) V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury má Dodavatel nárok na úhradu zákonných úroků z prodlení. Objednatel není v prodlení s úhradou faktury v případě, že tato faktura byla vrácena Dodavateli pro nedostatky písemně uvedené Objednatel nebo pokud nebyla Objednateli vůbec faktura doručena. Splatnost faktury běží teprve od doručení bezvadné faktury.
- 7) Objednatel nebude poskytovat Dodavateli žádné zálohy na cenu zboží.
- 8) Za den úhrady se považuje den, kdy byla peněžní částka poukázána z bankovního účtu Objednatele na bankovní účet Dodavatele.



- 9) Objednatel je oprávněn odebrat i menší množství než je uvedeno v Seznamu požadovaného kancelářského nábytku v bodu „A“ v Příloze č. 1 této smlouvy, stejně tak je oprávněn neodebrat na základě této Smlouvy vůbec žádné zboží.

Článek IV. Smluvní pokuta

- 1) Pro případ prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury za předmětné dodávky, je Objednatel povinen zaplatit Dodavateli zákonný úrok z prodlení stanovený nařízením vlády č. 351/2013 Sb., maximálně však do výše 25 % dlužné částky.
- 2) Pro případ prodlení Dodavatele s dodáním jakékoli dílčí dodávky se Dodavatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny včas nedodaného zboží za každý den prodlení.
- 3) Smluvními pokutami není nikterak dotčeno právo poškozené Smluvní strany na náhradu škody v celém jejím rozsahu.

Článek V. Oprávnění zástupci smluvních stran

- 1) Dalšími oprávněnými zástupci Objednatele při převzetí dodávek a ve věcech technických (dále jen „oprávnění zástupci Objednatele“) jsou:
Bc. Karel Kulhavy, tel: 257 280 405, e-mail: kulhavy@kr-s.cz
- 2) Oprávněnými zástupci Dodavatele jsou:
Jana Zemanová tel: 602416462 email: simba@simba.cz
- 3) Smluvní strany se výslovně dohodli, že oprávnění zástupci smluvních stran uvedení v tomto článku nejsou oprávněni za smluvní strany přijímat jakákoli rozhodnutí měnící a upravující tuto Smlouvu. Smluvní strany se dále dohodli, že při změně oprávněných zástupců dle této Smlouvy není třeba vyhotovovat dodatek k této Smlouvě a postačí písemná prokazatelná notifikace druhé smluvní strany o změně oprávněného zástupce.

Článek VI. Závěrečná ustanovení

- 1) Tato Rámcová smlouva tvoří nedílný celek.
- 2) Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti vzniklé na základě a v souvislosti s touto Rámcovou smlouvou zavazují rovněž právní nástupce Smluvních stran.
- 3) Změny nebo doplňky této Rámcové smlouvy vyžadují ke své platnosti písemnou dohodu (dodatek), která musí být podepsána osobami oprávněnými v této věci jednat za smluvní strany.
- 4) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu. Výpověď je platná dnem jejího doručení zadavateli.
- 5) Tato smlouva je sepsána v 5 (pěti) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každé má platnost originálu, a z nichž Dodavateli náleží 2 (dvě) vyhotovení a Objednateli náleží 3 (tři) vyhotovení.
- 6) Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ve znění pozdějších předpisů.
- 7) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
- 8) Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:



Příloha č. 1: Seznam požadovaného kancelářského nábytku pro potřeby Krajského úřadu Středočeského kraje.

V Praze 15 -03- 2018

V Praze 8.3.2018

Za Objednatele
Středočeský kraj



MVDr. Josef Řihák
radní pro oblast investic
a veřejných zakázek

Za Dodavatele
SIMBA, spol. s r.o.

SIMBA spol. s r.o.
Číslo účtu: 25300000000000000000
Jana Zemanová

Doplnění kancelářského nábytku pro potřeby Krajského úřadu Středočeského kraje

Pol.	Název a popis	Množ.	Cena/jdn.	Jdn.	Celkem	Montáž
A						
1	Židle pracovní jako např Reflex Šéf. Židle má výškově stavitelný vysoký opěrák s černou síťovinou. Sedák židle je čalouněný potahovou látkou, synchronní mechanikou, hliníkový leštěný kříž, plynový píst, stavitelné područky.	70,0	6 550	ks	458500	
2	Židle jednací stohovatelná jako např. Trinity Klasic s čalouněným sedákem v potazích dle výběru uživatele, opěrák opatřeným černou prodyšnou síťovinou. Kvalitní ocelová konstrukce v provedení chrom s područkami.	35,0	1 400	ks	49000	
3	stůl pracovní - hrana abs, podnož desková 1800x 800x750	20,0	3 733	ks	74660	
4	stůl pro PC - hrana abs, podnož desková 800x 650x750- výsuv lamino	10,0	2 544	ks	25440	
5	kontejner mobilní 4 zásuvkový, centrální zamykání 430x580x590	25,0	4 733	ks	118325	
6	skříň střední široká dveřová bez zámku, 3 police, 800x420x1290	10,0	4 455	ks	44550	
7	náklady spojené s dopravou a montáží na místě určení	4,0	7 875	ks	31500	
Cena celkem bez DPH					801 975 Kč	

B

1	Pracovní stůl "sestava L" s plným podkoseným čelem a recepční nástavbou; stolová deska dřevodekor ořech tl. 25 mm, recepční pult LTD bílá W1000 ST9; kovo podnož, kmxt.	1	32 800	ks	32 800	
2	Pracovní židle jako např Select ergo Una, relax mechanika, píst stabilus, kříž alu, područky opěradlo a sedák čalouněný, čalounění látka klasik /chrom-PP 5D	1	7 100	ks	7 100	
3	Křeslo přisedací jako např Coupé Cuatro, čalouněný sedák, boky a opěradlo, látka klasik, podnož trubková pr.22mm, kmxt.	4	6 590	ks	26 360	
4	Konferenční stůl Bel Cubo 1000x600 mm, kovo stolová podnož kmxt, stolová deska sklo matelux kaleně	1	7 310	ks	7 310	

5	Kontejnerová skříňka atyp ROYAL, 6 zásuvek, nika na PC, boky LTD 25 dřevodekor ořech- čelo púda a záda uni barva W1000 ST9, výsuv tandem box, úchytky kovové, 1ks horní výsuv s tužkovníkem (kancelářský organizér), kolečka s měkčeným běhounem - 2 ks s brzdou.	1	14 155	ks	14 155
6	Skříňková police nad pracovním stolem, korpus v odstínu LTD dřevodekor ořech, záda v uni barvě. Zavěšeno na závěsné liště.	1	6 180	ks	6 180
7	Kuchyňka - korpus LTD dřevodekor ořech 25 mm, záda, horní skříňky, pracovní plocha a spodní skříňka LTD uni barva W1000 ST9, horní skříňky otevíravé ve dně umístěn LED pásek osvětlující pracovní plochu, ve skříňkách umístěny přestavitelné police. Připraveno pro případné vestavení chladničky, rozvody elektro nejsou součástí CN.	1	26 050	sd	26 050
8	Skříň vysoká prosklená, dvířka AL rám s mléčným sklem, rozměr Š 600 x HL 400 x V 2200 mm.	1	18 500	ks	18 500
9	Skříň vysoká s plnými dveřmi, rozměr Š 600 x HL 400 x V 2200 mm.	3	15 010	ks	45 030
10	Stojanový věšák jako např. Tic Tac - kmxt.	1	3 300	ks	3 300
11	Skříň šatní vysoká s plnými dveřmi, rozměr Š 800 x HL 600 x V 2200 mm.	1	12 400	ks	12 400
12	Pracovní stůl 1800x800 mm, s odkládací plochou 600x450 mm; stolová deska dřevodekor tl. 25 mm, kovo podnož, kmxt.	3	16 800	ks	50 400
13	Recepční pult s plným podkoseným čelem a bočnicí; dl. 1800 mm, výška 1150 mm, provedení LTD bílá W1000 ST9.	3	13 000	ks	39 000
14	Kontejner zásuvkový; 3 zásuvky kování Blum tandem otevírání Tip On, v horní zásuvce 1ks tužkovník (plastový organizér)	3	5 300	ks	15 900
15	Pracovní židle jako např. Select ergo Una, relax mechanika, píst stabilus, kříž alu, područky opěradlo a sedák čalouněný, čalounění látka klasik./chrom-PP 5D	3	7 100	ks	21 300
16	Skříňka pod tiskárnu vel. 700x500x500 mm, mobilní s plnými dvířky a přestavitelnou policí, dtdl dřevodekor, bočnice tl. 25 mm, dvířka s tlumeným dovíráním	1	7 550	ks	7 550
17	Pracovní stůl vzor jako např. Royal atyp 4120x900 +	1	29 500	ks	29 500
17a	Pracovní stůl - obloukový přised š. 450 mm; stolová deska dřevodekor tl. 25 mm, kovo podnož nerez brus.	1	29 200	ks	29 200

18	Vložená pracovní plocha vel. 500x600 mm, kůže - čalouněná kožená deska je zapuštěna do pracovní desky.	1	3 400	ks	3 400	
19	Pracovní židle jako např. Select ergo Una, relax mechanika, píst stabilus, kříž alu, područky opěradlo a sedák čalouněný, čalounění látka klasik./chrom-PP 5D	1	10 400	ks	10 400	
20	Jednací židle jako např. Stella Magna, potahová látka klasik, podnož nerez, dřevěné područky	6	9 500	ks	57 000	
21	Kontejner zásuvkový; 3 zásuvky kování Blum tandem otevírání TipOn, v horní zásuvce 1ks tužkovník (plastový organizér)	1	5 190	ks	5 190	
22	Skříň vysoká rohová, dvířka AL rám s mléčným sklem, rozměr Š 1075 x HL 760 x V 750 mm; ve spodní části dvířka plná,	1	15 700	ks	15 700	
22a	Skříň vysoká rohová, dvířka AL rám s mléčným sklem, rozměr Š 1075 x HL 760 x V 1550 mm; vrchní část prosklená, sklo v AL rámu	1	25 700	ks	25 700	
23	Křeslo jednací jako např. Bel Canto, potahová látka klasik, podnož nerez	1	12 500	ks	12 500	
24	Rohová pohovka jako např. Bel Canto, prvek F, potahová látka klasik, podnož nerez	1	20 000	ks	20 000	
24a	Rohová pohovka jako např. Bel Canto, prvek G, potahová látka klasik, podnož nerez	1	25 100	ks	25 100	
25	Konferenční jako např. stůl Bel Cubo 1000x600 mm, kovo stolová podnož kmxt, stolová deska sklo matelux kalené.	1	7 250	ks	7 250	
26	Prosklená skříň, LTD bílá, 1970x558x450mm	1	17 500	ks	17 500	
	Mezisoučet (výroba + montáž)				591 775	41 400
	Ostatní náklady:					
	Náklady spojené s dopravou materiálu a přepravou osob na místo stavby					38 000
	Cena celkem bez DPH				671 175 Kč	

C

Pol.	Název a popis	Množ.	Cena/jdn.	Jdn.	Celkem	Montáž
1	Zakrytí na nohy - sklo mléčné matelux, kalené, hrany broušené, kotveno na nerezově konzoly	1	6 500	ks	6 500	
2	Komoda 1700x400x775 mm - dvířka dýha dub, pur lak čirý; korpus LTD černá lesklá; otevírání bezúchytkové tip on, výškově stavitelné kluzáky	1	21 100	ks	21 100	
3	Podstavec pod audio techniku 650x400x530 mm - bočnice nerez jekl 15x15; police LTD černá lesklá	1	8 200	ks	8 200	

4	Mobilní kontejnér typ jako např. Lord 1100x620x660 mm - půda a záda tl. 40 mm, dýha dub, pur lak čirý; bočnice LTD černá lesklá; zásuvky na tip on otevírání s tlumeným dojezdem	1	39 100	ks	39 100	
5	Doplnění dvířek na stávající skříňky, vel. 460x1740 mm, LTD 18, hrany abs 2, nábytkové závěsy s tlumením a úchytky	4	2 100	ks	8 400	
6	Vložená věšáková nika 400x350x2246 mm, LTD 18, hrany abs, věšák/háček nerez	1	7 000	ks	7 000	
7	Vozík na květiny 1790x580x350 mm, LTD 18 a 36 mm, hrany abs, kolečka	1	12 400	ks	12 400	
8	Poštovní skříň 1250x370x2170 mm, LTD 18, hrany abs, nerez stavěcí nožky	1	33 100	ks	33 100	
9	Věšáková stěna 1000x2100 mm s policemi, LTD 18 a 36 mm, hrany abs, háčky nerez typ Pera	1	8 416	ks	8 416	
10	Nízká skříňková sestava a obklad zadní stěny, vel. 2415x470x950 mm; obklad stěny LTD černá lesklá, korpus skříňky LTD dřevo dekor, stavěcí nerez nožky; nábytkové závěsy s tlumeným dovíráním, otevírání tip on	1	20 500	ks	20 500	
11	Křesílka jako např. Coupé - provedení nerez broušená - látka exclusive - backhausen	6	11 800	ks	70 800	
12	Konferenční stůl jako např. Butterfly Glass 800x800 - nerez, sklo matelux	1	13 050	ks	13 050	
13	Skříňka nízká 940x460x816 mm, LTD dřevodekor, hrana abs, otevírání tip on, stavěcí patky	1	8 300	ks	8 300	
14	Skříňka nízká 920x460x816 mm, LTD dřevodekor, hrana abs, otevírání tip on, stavěcí patky	1	8 300	ks	8 300	
15	Skříň vysoká 1192x425x2321 mm, LTD dřevodekor, hrana abs, otevírání tip on, stavěcí nerez nožky, dveře plné s tlumeným dovíráním	2	24 300	ks	48 600	
16	Skříň vysoká 1116x425x2321 mm, LTD dřevodekor, hrana abs, otevírání tip on, stavěcí nerez nožky, dveře skleněné, sklo matované v AL rámu, závěsy s tlumeným dovíráním	1	32 900	ks	32 900	
17	Křesílka jako např. Coupé - provedení nerez broušená - látka exclusive - backhausen	6	11 800	ks	70 800	
18	Konferenční stůl jako např. Butterfly Glass 800x800 - nerez, sklo matelux	1	13 050	ks	13 050	
19	Kontejnerová skříňka 1845x595x600 mm; 2x3 zásuvky kování Blum tandem otevírání Tip On, v horní zásuvce 1ks tužkovník (plastový organizér), zadveřená nika 2x dvířka na TipOn, police pro případné uložení PC; uzamykatelný, na kolečkách s měkčeným běhounem - 2 kolečka s brzdou, bočnice čela půda záda dno v odstínu LTD bílá povrch lesk	1,0	21 100	ks	21 100	
	Mezisoučet (výroba + montáž)				451 616	23 000
	Ostatní náklady:					
	Náklady spojené s dopravou materiálu a přepravou osob na místo stavby					27 000

	Cena celkem bez DPH				501 616 Kč
	Cena celkem bez DPH za veřejnou zakázku				1 974 766 Kč


SIVIDA spol. s r.o.
Čísovická 110
252 10 Mníšek p. Brdy
DIČ: CZ 8167876